Scrib. τὴν διὰ τὰς πέδας ἡ ἐκ πληγῆς ὄχλησιν.

Quae enim proxime sequuntur: εἰν μὴ προσῆ φόβος πληγῆς καὶ κολάσεως indicare videntur, supra plagae alterum poenae genus additum fuisse. Quamquam quod supra de Epicuri sermone disputatum est hic quoque valet.